令和４年６月１３日

各中学校長 様

岡 山 県 中 学 校 体 育 連 盟

会 長 森 章 博

同 ソ フ ト ボ ー ル 部

部 長 三 井 亘

令和４年度岡山県中学校体育連盟ソフトボール部第１回指導者研修会のご案内

平素は本連盟のため格別のご理解とご配慮を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，岡山県中学校体育連盟ソフトボール部では指導者の指導技術と審判技術の向上及び，県内中

学生のソフトボール技術の向上を目指して次のような指導者研修会を開催いたします。

つきましては，貴校ソフトボール部顧問の先生のご参加方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年７月２２日(金) １３：３０～１６：３０

２ 会 場 久米南町民運動公園グラウンド

〒 709-3612 久米南町上弓削 1500 TEL 0867-28-4123

３ 対 象 岡山県中学校体育連盟加盟校のソフトボール部指導者

４ 申込方法 別紙要項により参加申込を行う

本件に対する問い合わせ

〒７１４－０００２

笠岡市甲弩１８１０－３

笠岡市・矢掛町中学校組合立小北中学校内

岡山県中学校体育連盟ソフトボール部

理事長 小 野 智 則

ＴＥＬ ０８６５－６５－０７１０

ＦＡＸ ０８６５－６５－２９７４